
 
 

Dzērbenes iela 27, Rīga, LV – 1006 | Tālr.: 29441380 | e-pasts: moto@lamsf.lv  
Reģ.Nr. 40008022951 | AS Swedbank, SWIFT: HABALV22, Konta Nr. LV24HABA0551010809944 

 

26.02.2024.  

Preses relīze 

Pauls Jonass Lielbritānijā izcīna augsto 3. vietu 

Svētdien, 25. februārī, Lielbritānijā, “Hawkstone Park” mototrasē norisinājās Hawkstone 

Internacionālās sacensības motokrosā, kurās startēja latviešu profesionālais motosportists 

Pauls Jonass.  

MXGP klases trešās vietas ieguvējs Pauls Jonass (“Standing Construct Honda MXGP team”) 

pastāstīja, ka sacensībās kopumā veicās ļoti labi. “Arī sajūtas uz motocikla bija labas. Pirmajā 

braucienā no starta aizbraucu kā otrais. Pirmajā aplī jau apdzinu Romain Febvre. Vairākus apļus 

braucu kā līderis, līdz līkumā pieļāvu kļūdu, nokritu un zaudēju daudz laika. Finišēju trešais,” 

stāsta Pauls Jonass. Arī otrā brauciena starts bija veiksmīgs. “Aizbraucu kā ceturtais. Pagāja īss 

laiks līdz apdzinu priekšā braucošo, arī otrajā braucienā finišēju trešais, dienas kopvērtējumā 

izcīnot godalgoto trešo vietu,” saka Paulss Jonass. 

Superfinālā MXGP klase brauca kopā ar MX2 braucējiem. “Starts neizdevās tik labs, bet ātri 

aizcīnījos līdz piektajai vietai un superfinālā finišēju piektais, aiz Jeffrey Herling, Glenn 

Coldenhoff, Romain Febvre un Jeremy Seewer. Kopumā ar šīm sacensībām esmu apmierināts. 

Šajā trasē bija sarežģīti apdzīt, jo bija vairāk vai mazāk viena trajektorija. Superfinālā daudz 

uzbruku Jeremy Seewer, bet līdz apdzīšanai tā arī netiku. Arī trase bija sarežģīta, dubļaina, 

smilšaina, ļoti tehniska, taču šāda veida trasēs biju daudz braucis ziemā, tāpēc jutos kā mājās. 

Arī daudzi no malas teica, ka trasē izskatījos ļoti labi un cīņas trasē bija diezgan sīvas. Kopumā 

bijām tuvu. Ļoti interesantas sacensības,” stāsta Pauls Jonass un atklāj, ka trases malā bijuši 

daudz viņa līdzjutēji. “Bija daudzi latviešu skatītāji, trases malā redzēju daudz Latvijas karogu. 

Tas tiešām bija ļoti patīkami. Paldies par atbalstu.” 

“Hawkstone International” ir vienas no Lielbritānijas lielākajām un visvairāk apmeklētākajām 

motokrosa sacensībām. Tā ir Apvienotās Karalistes motokrosa sezonas atklāšana un sākums. 

Nākamās sacensības Paulam Jonasam būs šajā nedēļas nogalē, 3. martā, Holandē, Līrupē 

(Lierop), “Dutch MX Season Opener”.  

Rezultāti:https://livemotocross.com/results-hub-2024-hawkstone-

international/?fbclid=IwAR2cEJgwQv4gl2eTceN4Rqv7oLPZFcFNNi9hVAjTEUZHmfWxcS_E6-Ls0lg 

 

Informāciju sagatavoja Luīze Vīksna (LaMSF preses sekretāre) 

mailto:moto@lamsf.lv
https://livemotocross.com/results-hub-2024-hawkstone-international/?fbclid=IwAR2cEJgwQv4gl2eTceN4Rqv7oLPZFcFNNi9hVAjTEUZHmfWxcS_E6-Ls0lg
https://livemotocross.com/results-hub-2024-hawkstone-international/?fbclid=IwAR2cEJgwQv4gl2eTceN4Rqv7oLPZFcFNNi9hVAjTEUZHmfWxcS_E6-Ls0lg

